Документ создан в электронной форме. № 127Исх-6099 от 11.08.2025. Исполнитель: Крысь Т.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.08.2025 10:26

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

Л О С И Н О - П Е Т Р О В С К И Й

141150, Московская область, г. Лосино-Петровский, ул. Петровский бульвар, стр. 3

Тел. (496) 567-43-18, факс (496) 567-49-64, е-mail: lospet@mosreg.ru

 №

на №  от

Заместителю руководителя

Комитета по конкурентной

политике Московской области
С.Е. Родевальд

Уважаемый Станислав Евгеньевич!

Настоящим сообщаю, что на земельном участке с кадастровым номером

50:14:0030518:942, общей площадью 1000 кв. м, с категорией земель: «Земли населенных

пунктов», вид разрешенного использования: «Для индивидуального жилищного

строительства» расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область,

г.о. Лосино-Петровский, д Савинки отсутствуют здания, строения, сооружения, объекты

незавершенного строительства, принадлежащие гражданам или юридическим лицам.

Объекты капитального и некапитального строительства на участке отсутствуют.

Самовольные постройки, в том числе здания, сооружения или другие строения на

земельном участке не расположены.

Земельный участок не является земельным участком общего пользования, не

расположен в границах земель общего пользования, территории общего пользования,

которыми беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц (в том числе площади,

улицы, проезды, набережные, береговые полосы водных объектов общего пользования,

скверы, бульвары).

В отношении вышеуказанного земельного участка не заключен договор на

размещение нестационарного торгового объекта (НТО), не выданы и не планируются к

выдаче разрешения на размещение НТО в границах земельного участка.

По данному земельному участку проведена процедура публикации извещения в

соответствии со ст. 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации.

Первый заместитель главы

городского округа А.В. Божухина

Исп. Т. И. Крысь

Тел. 8-496-567-42-22

Эл. почта zem114@lospet.ru

mailto:lospet@mosreg.ru
mailto:zem114@lospet.ru